גם אם הייתה יכולה לפקח בנסיבות העניין ההחלטות שהתייחסו לריחוק הגיאוגרפי מבית המתלוננת דיברו בעד עצמם ואין הצדקה לחזור עליהם.

משכך ומכל המקובץ דלעיל לא מצאתי כי יש לקבל את הבקשה לעיון חוזר והיא נדחית על ידי.

### **המשיב יישאר עצור עד תום ההליכים.**

ניתנה היום, ט' אב תשפ"ג, 27 יולי 2023, בהעדר הצדדים.